

Formål:	Styremøte NSHK	Referat nr:	7/2023
Sted:	Teams	Møtedato:	14/8-23
Referent:	Gro Britt Skarseth	Neste møte:	4/9-23

NAVN:	ROLLE:	FORKORTEELSE:	TILSTEDE:
LINE LØW	Leder	LL	JA
GEIR RØNNING	Nestleder	GR	NEI
GRO BRITT SKARSETH	Sekretær	GBS	JA
IVAR HORDNES	Kasserer	IH	JA
SASKIA VAN ES	Leder sportskomiteen	SE	JA
BRIT BERNTSEN REINSLI	Leder redaksjonskomiteen	BBR	JA
MARCUS SMESTAD	Leder ABU-komiteen	MS	JA
VERONIKA OLIJNYK	Leder arrangementskomiteen	VO	JA
RIKKE BERGENDAHL	Media/medlemsansvarlig	RB	JA
CECILIE ISAKSEN	Trekkhundprøveansvarlig	CI	JA

Sak	Tekst
56/23	<p>Oppfølging av saker fra styremøte 12/6-23</p> <p>-Brønnøysundregistrene og oppdatering av styremedlemmer på NKK sin side: Alt ok.</p> <p>-Digitalt eller fysisk årsmøte i 2024? Styret beslutter at årsmøtet skal avholdes digitalt den 29. mai 2024. Flere mener det fungerte godt med eksternt møteleder fra Organisasjonskollegiet. Dette var heller ikke veldig dyrt. Systemet for stemmegivning var dyrt, men styret skal undersøke om det finnes egnede gratisløsninger for dette.</p> <p>-Målebrev Siberian Husky? ABU er positive til at det kan være et tilbud om målebrev for høyde på SH for dem som ønsker dette. To ulike dommere skal da måle hunden på flatt og hardt underlag, og en kan få skrevet høyden inn i målebrevet. En kan så ha målebrevet med på ulike utstillinger og slipper å få målt hunden på nytt. Det bør lages et skjema med klubbens logo hvor det også står «Målebrev for Siberian Husky» på skjemaet. MS ordner dette.</p> <p>Valpeformidler står oppført på NKKs side/medlemsregister som en del av styret. Styret er enige om å slette dette, ettersom valpeformidler ikke er styremedlem. En kan finne kontaktinfo til valpeformidler på NSHKs hjemmeside.</p>
57/23	<p>Styrets forskjellige verv</p> <p>Arbeidsinstrukser – finnes her</p> <p>Ansvarsfordeling</p> <p>Hvem gjør hva?</p> <ul style="list-style-type: none"> Instagramkontoen betjenes av redaktøren i Huskybladet, RB og CI. Sekretæren har også innloggingsinfo for lagring av dette i mail-boksen til klubben. Redaktøren, RB og CI vil diskutere hvordan de skal drifte kontoen og melde tilbake til styret. Hjemmesiden – redaksjonelt ansvar, hvem skal ha tilgang til å legge ut saker etc: RB har tidligere vært webredaktør i NSHK og vil gjerne oppdatere hjemmesiden med nye bilder og oppdaterte tekster. Hun får redaksjonelt ansvar for siden. Tekster som skal forandres skal godkjennes av styret. Gamle bilder etc kan lagres i et arkiv i stedet for å slette dem helt fra hjemmesiden. CI og GBS legger ut aktuell informasjon som tidligere. Runar G Simonsen er teknisk ansvarlig. (webmaster)

	<ul style="list-style-type: none"> • Webinarserien (se liste over forslag nedenfor): Serien var opprinnelig ment som et tilbud til medlemmene i jubileumsåret. Medlemmene i hele landet får nytte av dette. Det er mange klubber/forbund som har webinarer, men vi kan spisse våre mot vår rase og ting vi er spesielt opptatte av. RB tar over ansvaret for webinarerne med hjelp fra andre i styret. Innholdet på webinarerne godkjennes av styret.
58/23	<p>Høstsamlingen Arbeidet med Høstsamlingen er i full gang. ABU har tidligere år brukt å ha valpeshow, barn og hund og/eller matchshow om søndagen. MS, SE og VO ser på dette i fellesskap og kommer tilbake med info. Tid og sted for Høstsamlingen 2024 bestemmes på neste møte. SE diskuterer det i Sportskomiteen på forhånd.</p> <p>-Hytte til de som for eksempel hjelper til med passeringstrening og spleisekurs? Dette er det ikke rom for. Klubben er tuftet på frivillig arbeid. Det er allerede definert i retningslinjer på hjemmesiden hvem som får dekket opphold etc., og kort fortalt er det folk som, på grunn av at de hjelper til, ikke kan delta på kjerneaktivitetene på samlingene (løp/utstilling), som får økonomisk støtte av noen art.</p> <p>-Størrelse på teltet? I fjor var teltet 12 x 9 m (større enn vanlig pga jubileet), og det kostet ca 31 000 kr. 9 x 9 m telt huser 80 mennesker, og en kan spare noen tusen på å ha litt mindre telt. Vi vedtar telt på 9 x 9 m.</p> <p>-Det er vanskelig å unngå at folk som kjenner hverandre søker sammen under samlingene, og dette er ok så sant en ikke ekskluderer andre. Vi kan forsøke å ha aktiviteter i hovedteltet for å trekke folk dit. Quiz, rebusløp eller annen moro, med folk satt sammen i grupper på tvers av hvem som kjenner hverandre, bidrar til å spleise folk og lage hyggelig miljø. Vi kan forsøke å arrangere noe om fredagskvelden i forbindelse med kjøremøte og grilling. Det blir nevnt at vi også bør tenke på hva som kan trekke inn nye medlemmer på samlingene, og også tenke på hvordan en kan få folk som bare har en eller to hunder til å komme. Det nevnes at de største klassene på Høstsamlingen de siste årene faktisk har vært snøreløping med én hund og sparkesykkel med to hunder.</p> <p>-Diskutere opplegg for eksteriørdommere/dommeraspiranter som skal inviteres til Høstsamlingen for å se SH i arbeid. Vi bestemmer hvem som tar tak i dette på styremøtet etter høstsamlingen. Det er for kort frist for å planlegge, og å sende ut invitasjoner til et slikt opplegg, for årets Høstsamling.</p>
59/23	<p>Vintersamlingen Sted og dato for 2024 og 2025: Neste års Vintersamling blir 22-25 februar 2024 på Johnsgård. Johnsgård er bl.a. bedre egnet enn Grimsbu for sprint (løypene er bedre). Johnsgård har bra løyper for alle klasser. Vi diskuterer hvor vi skal være i 2025 senere.</p>
60/23	<p>Trekkhundprøver sesongen 2023/2024 og NSHKs løpsreglement Sesongens løp: CI setter opp liste som legges inn hos NKK</p> <p>Vanligvis skal løp ha blitt arrangert flere ganger (minst én) før det blir godkjent som Trekkhundprøve. Det er ikke automatikk i at alle løp får trekkhundprøvestatus, da dette skal henge høyt. En skal også vite at løpet/arrangementet er av god kvalitet og at alt skjer i henhold til reglementet.</p> <p>Endring av nedre aldersgrense for hunder fra 12 mnd til 18 mnd:</p>

	<p>Det har kommet inn forslag om at NSHK skal følge NHF sitt reglement angående at hundene skal være fylt 18 mnd. for å delta i løp. (med unntak av miljøklassen) Dette blir vedtatt av styret og skrives inn i løpsreglementet. Endringen blir gjeldende fra 1. januar 2024.</p>
61/23	<p>Spesialutstillingen Dato og sted for Spesialutstillingen er 10-12 mai 2024 på Frya. Spesialen i 2025 arrangeres også på Frya. Dato er foreløpig ikke fastsatt.</p>
62/23	<p>Oslo Dog Show 15-17 september 2023 En del folk har sagt ja til å stille på stand. Jeger Bjørnson og elevene fra Jønsberg blir også med. Det blir hundegårder på standen, og det er plass til hunder utenfor bingene, for vi har en ganske stor stand. VO vil purre på når folk kan stå på standen og sette opp vaktlister.</p>
63/23	<p>WSA Informasjon om at medlemmer av NSHK som vil konkurrere i Barmarks-VM og VM på snø må søke om individuelt medlemskap: I henhold til årsmøtevedtak av 2023 har LL meldt NSHK ut av WSA, og dette er bekreftet. Dette gjelder allerede fra førstkommende sesong. LL og SE lager et infoskriv til medlemmene i løpet av september om at folk må søke WSA om individuelt medlemskap hvis en vil delta på løp i regi av WSA.</p>
64/23	<p>Eventuelt</p> <ul style="list-style-type: none"> -DNA-gruppa: RB har sagt ja til å sitte i gruppen i stedet for Sigmund Alhaug. Gruppen har fortsatt mandat fra styret til å jobbe med DNA-saken. -Dyrevelferdsgruppa: MS sitter i Esk i NHF og LL foreslår at han blir med i gruppen for å få til erfaringsdeling. Han sier ja til å bli med når han har tid. -POND: MS er i dialog med POND på vegne av ABU. Klubben kan ikke godkjenne eller avvise kenneler eller kull som er registrerte i NKK på siden til POND. Det har vi ikke myndighet til. Men vårt valpeformidlingskjema med spørsmål angående løp, utstilling og helse kan de eventuelt få bruke. Vi kan kun være et rådgivende organ for POND. POND ønsker med sin nettside å sile ut useriøse oppdrettere, og også useriøse valpekjøpere. -NKKs spørreundersøkelse om nåværende helsekrav i klubber og forbund i forbindelse med avlsprogrammer: LL og MS vil svare på denne sammen. -VO har fått en bunke med gamle amerikanske huskyblader av Sigmund Alhaug. (hele årganger) VO spør redaktøren om hun er interessert i å se gjennom dette, og hvis ikke kan en annonsere bladene blant medlemmene og f.eks. selges dem til høystbydende. -Birgit Alhaug oppbevarer premieglass for ABU. -VO ber om å få kjøpe oppbevaringsbokser til Arrangementskomiteens rekvisitter. Og telysholdere. Det foreslås å kjøpe inn ledlys med batteri i stedet for å ha levende lys. Dette blir godkjent.